
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 

5/13) Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 4. sjednici održanoj dana 15.prosinca 

2017.godine donosi 

 

ODLUKU 

o usvajanju zamolbe Denia Periša iz Betine za refundaciju troška vode –  

Trg na moru u Betini 

 

 

Članak 1. 

  Ovom odlukom usvaja se zamolba Denia Periša iz Betine za refundaciju troška vode – 

Trg na moru u Betini, za zalijevanje javnih površina u iznosu od 2.161,79 kuna, u tekstu koji 

je sastavni dio ove Odluke, uz uvjet prethodne dostave dodatne dokumentacije kojom 

pojašnjava zahtjev.  

 

 

                                                         Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA:401-03/17-4.V/19 

URBROJ:2182/05-01/17-4.V/19 

Tisno, 15.prosinca 2017.godine  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

Predsjednik: 

Petar Jakovčev,v.r. 

 

 

 

 

 


